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 Esittelijä / valmistelija / lisätietojen antaja: sivistystoimenjoh taja
Niku Tuomisto puh.(09) 4258 3627 tai sähköposti
"etunimi.sukunimi@karkkila.fi

 Liikkumislähete on  tar koi tettu työ ka luksi vas taan otolle hel potta-
maan lää kärei den ja muun ter vey den huollon henki löstön lii kunta-
neuvon taa. Liikku mislähet teen ta voitteena on lisätä vä hemmän
liikkuvien henkilöi den fyy sistä ak tiivisuutta, an taa tie toa liikunnan
vaikutuk sista eri laisten sairauk sien hoidossa ja kun toutuksessa
sekä mo tivoida ihmisiä liikkumaan.

 Karviaisen alueella liikkumislähete on toiminut Vihdissä jo noin
kymmenen vuotta. Kark kilassa lähet teen käyttöä ol laan käynnis-
tämässä ja tarkoitus olisi tehdä siitä pysyvä palvelu. Liik kumis-
lähete-toiminta on valtakun nallisesti käynnistynyt vuon na 2001
laajana yhteistyöhankkeena, jossa mu kana ovat olleet Suo men
Reumaliitto, Suomen Lääkäri liitto, Suo men Sydänliitto, UKK-insti-
tuutti, KKI-ohjelma ja Jyväsky län yli opiston Terveyden edistämi-
sen tutkimuskeskus. Useiden kuntien kokemukset ovat olleet roh-
kaisevia.

 Karkkilassa liikkumislähetettä kirjoittavat lääkärit, sairaanhoitajat,
terveydenhoitajat ja fysio terapeutit. Lähetteen saatuaan asiakas
ottaa yhteyttä liikuntatoimen yhteyshenkilöön, jonka kanssa asia-
kas valitsee hänelle so pivat liikkumisryhmät. Ensimmäinen tapaa-
minen yhteyshenkilön kanssa maksaa 6 € asiakkaalle. Lähete toi-
mii ikäänkuin työvälineenä Karviaisen ja liikuntatoimen välillä sel-
keyttäen asiakkaan ohjaamista.

 Lähetteen käyttöönotto ei aiheuta lisäkustannuksia Karkkilan va-
paa-aikatoimen budjettiin ja nykyisillä resursseilla sekä toimin-
noilla pystytään tarjoamaan liikuntapalveluja lähetteen saaneille.
Liikkumislähetteen kehittämiseksi on mahdollista hakea esimer-
kiksi KKI-hankerahaa.

 Karkkilassa liikkumislähete oikeuttaa kuuden kerran tutustumis-
kort tiin, jolla saa käydä työväenopiston liikuntaryhmissä ja liikun-
ta toimen KKI-ryhmissä. Tutustumiskertojen jälkeen asiakas saa
va lita yh den liikuntaryhmän, jossa hän saa käydä yhden kauden
(syys- tai ke vätkausi) ilmaiseksi. Tämän jälkeen seuraavat kaudet
ovat nor maalihintaisia. Tämä toimintatapa on yhteinen Karviai sen
alu eella ja sitä on suunniteltu yhdessä Karviaisen edusta jien
kanssa lääkäri Ari Suojalehdon vetämänä. Liikkumislähetteen
käytön pe riaatteet on samanlaiset ja varsinainen lähete on sama
kaikilla Karviaisen alueen kunnilla.



 Liikuntatoimen yhteyshenkilönä toimii vapaa-aikaohjaaja.

 Taloudelliset vaikutukset
 - Ei taloudellisia vaikutuksia

Sivistystoimenjohtajan ehdotus:

 Vapaa-aikalautakunta päättää ottaa käyttöön liikkumislä het teen
yhteistoiminnassa Karviaisen kanssa. Liik ku mislä het teen saa-
neelta pe ri tään ai noastaan lii kun nanoh jaajan lii kun ta neuvon nasta
6 €/käyn tikerta. Tutustu miskortti ja yh den kau den lii kunta ryhmiin
osallistu minen on mak sutonta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: vapaa-aikasihteeri, Karviainen


